2000/2000, sem chaves, com lataria danificada em vários pontos, pintura 

queimada de sol, maçanetas quebradas, bancos mofados, para-choques traseiro e dianteiro 

avariados, parte elétrica e mecânica sem teste e acesso somente por uma porta traseira que se está 

abrindo.  

AVALIAÇÃO: R$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais). 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Salomão, nº 425, São José, Santana do Paraíso/MG.  

ÔNUS: Conforme levantamento realizado junto ao Detran, este veículo encontra-se apreendido, 

possui restrição judicial de transferência, impedimentos, bem como débitos de IPVA e de taxa de